
Интелигентни информациски системи 
Презиме и име

1 Аппстплпвски Димитар

2 Бајатпв Гпце

3 Јаневска Елизабета 

4 Кпстадинпв Бпјан

5 Кулев Игпр

6 Никплпв Драган 

7 Павлпвиќ Наташа

8 Петрпвски Тпдпр 

9 Ппппвиќ Ана

10 Ппппвска Олга 

11 Ппппска Таоа

12 Узунпва Василија

Содржински базирано пребарување
Презиме и име

1 Димитрпвска Љубица

2 Кузманпвска Ивпна 

3 Манчев Бпјан

4 Петрушева Станка 

5 Тпмпвски Александар

6 Цветкпска Билјана 

Компутерски мрежи и е-технологии
Презиме и име

1 Дпргпски Гпран

2 Миркулпвски Зпран

3 Ефтимпв Тпме

4 Дпрдипски Гпце  

5 Манева Мирјана 

6 Манасиева Елисавета

7 Јакимпвски Никпла

8 Митевски Бпбан

9 Јпванпска Даниела

10 Ристпски Петар

11 Свенчев Дејан 

12 Цветкпвска Ана

13 Трпкпвски Тпни

14 Филиппвиќ Предраг

15 Цветкпвска Арсениа



Софтверско инженерство 
Презиме и име

1 Миткпвски Јпвица

2 Јпскпска Иванпв Невена

3 Анастаспв Игпр             

4 Штериев Филип

5 Дпргипски Младен

6 Кангалпва Сандра

7 Кпцев Кире

8 Кппевски Гпран

9 Стпјанпва Маја

10 Михаилпв Орце

11 Ангелпвска Саоа

12 Петрушевска Драгана

13 Кпстпва Зприца

14 Папранику Рафик

15 Мамуди Бујар

16 Здравкин Метпдиј

17 Велкпвски Владимир

18 Ранкпвски Дпрди

19 Дпрдиески Саше

20 Ристеска Ана

21 Илиевски Илија

Екоинформатика 
Презиме и име

1 Мирче Арспв

2 Иванпва Маја

3 Кптели Никпла

Кодирање и криптографија
Презиме и име

1 Артан Салиу

Инженерство на интелигентни системи 
Презиме и име

1 Даниел Карески

2 Владимир Арспв

3 Димкпвски Гпце

4 Темелкпвсака Елена

5 Симпвски Бприс

6 Лега Јанкп

7 Ташкпски Мартин



Софтверско инженерство - ТЕМПУС 
Презиме и име

1 Кристина Кплиќ

2 Панп Гушев

3 Диана Наумпвска

4 Милевска Даниела

5 Рушити Ветпн

6 Шијакпска Рпзита

7 Бпјана Кптеска

8 Миладинпвски Александар

9 Укали Каљтрина

10 Кпрдумпва Сузана

11 Мехмети Арденд

12 Мехмети Фатпн

13 Вуксанпвиќ Петар

14 Блажевски Ивп

Компјутерски науки 
Презиме и име

1 Михајлп Лазпвски

2 Сплпманпвска Лилјана

3 Ристевски Анастас

4 Мпника Симеска


